Competicdo: SUB 20 - 13 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 4 x 1

Arbitro Principal

THIAGO MIRANDA

Jogo:

Data: 29/06/2024 Hora: 15:00:00

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Resultado do Jogo

2° Tempo: 3x0

Prorrogacgéo: 0 x 0
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Local: TOCA DA RAPOSA |

Pénaltis: 0 x 0

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL 7 x 1 COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Arbitro Assist. 1
WEYDER MARQUES

Arbitro Assist. 2
ANDRESSA OLIVEIRA

Arbitragem

Quarto Arbitro
GUSTAVO BATISTA

Quinto Arbitro

BICALHO - FMF BORGES - CBF PEREIRA - CBF SILVA - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 14:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 15:57 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 14:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 15:57 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 15:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 16:03 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 15:48 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 16:51 Acréscimo: 03:00
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Marcelo
Guilherme
Tevis
Dorival
Ricardo
Jose
Henrique
Kelvin
Kaique
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Substitutos

12 |talo

13 Nicolas
14 Murilo
15 Murilo
16 Jonas

24 Otavio

Técnico:

Aucxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

FUTEBOL
Titulares

Marcelo Eraclito De Souza Filho
Guilherme Meira Ferreira Alves
Tevis Gabriel Alves Santos
Dorival Silva De Oliveira

Ricardo Bordon

Jose Janderson Da Silva Marques
Henrique Fernandes Da Silva (C)
Kelvin Vinicius Barbosa Coutinho
Kaigue Kenji Takamura Correa
Matheus Xavier De Freitas Franco

Ruan Silva Fonseca

Italo Gustavo De Aquino Brito
Nicolas Pontes De Souza Almeida
Murilo Rhikman Alves Pimentel
Murilo Rodrigues Povoa

Jonas Matheus De Lima Anastacio

Otavio Eleodoro Rezende Costa

Comissao Técnica
Fernando De Jesus Oliveira Filho
Thiago Pinca Badari
Thiago Cesar Ladeira Estefani
William Junio Basso
Vitor Augusto Rersul
Fabio Antunes De Souza Florido

Relagao de Jogadores

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

650841
629008
714839
751627
716955
689416
696277
798539
726547
660227
694320

694317
622054
707288
730563
753864
629009
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Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Maidana
Keder
Mateusinho
Vinicius
Caio
Kawann
Felipe

Jeff

Gean
Dimas

Tiago

Felipe
Samuel
Eriki
Wellington
Gabriel
Klayver
Vitinho
Lucas
Erick

Joao Lucas
Calos Eduardo
Rai

Técnico:
Auxiliar Técnico:

Titulares

Juan Pablo Maidana Fernandes 671108
Keder Junior Marques Da Cunha 658557
Mateus Henrique Freira Da Silva 649410
Vinicius Cesar De O. Martins 644817
Caio Ruas Ribeiro 658854
Kawann Nicolas Cruz De Oliveira 763086
Felipe Geydson Alves Dos Santos 707261
Jefferson Brito Dos Santos (C) 612960
Gean Lima Carvalho 621269
Dimas Candido De Oliveira Filho 653858
Tiago Marques Dos Santos Guerra 714579

Substitutos

Felipe De Oliveira Moura 623571
Samuel Sousa De Paula 637290
Eriki Daniel Rodrigues Bento 760954
Wellington Martins Dos Santos 697178
Gabriel Gomes Contarato 798852
Klayver Santos Queiroz 786572
Vitor Hugo Dias Souza 736216
Lucas Caldas Nakamura De Melo 607678
Erick Gustavo Santos Queiroz 736877
Joao Lucas Pereira Bastos 612461
Carlos Eduardo Alves Damasceno 729228
Rai Da Silva Ferreira 784936

Comissao Técnica

Eduardo Ferreira Abdo Pachedo
Marcelo Oliveira Da Silva

Médico:

Massagista:

Daniel Ferreira De Souza Reis
Diogenes Da Silva Moura
Rodrigo Paolini Ferreira



Gols

Tempo
01:00

29:00
33:00
39:00
44:00
01:00
11:00

44:00

1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
1T NR Dimas Candido De Oliveira Filho
1T NR Jose Janderson Da Silva Marques
1T 9 NR Ruan Silva Fonseca
1T 7 NR Kaique Kenji Takamura Correa
1T 9 NR Ruan Silva Fonseca
2T 11 NR Tevis Gabriel Alves Santos
2T 11 NR Tevis Gabriel Alves Santos
2T 11 NR Tevis Gabriel Alves Santos

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Equipe
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Tempo
11:00

23:00
23:00
35:00
22:00
25:00
26:00

31:00

- discordar das decisbes da arbitragem com palavras ou agées;

- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 28 Felipe Geydson Alves Dos Santos
- retardar o reinicio do jogo;
1T 8 Dimas Candido De Oliveira Filho
- praticar uma falta ou agéo temeraria;
1T 11 Mateus Henrique Freira Da Silva
1T 16 Caio Ruas Ribeiro
- desrespeito ao jogo;
2T 11 Tevis Gabriel Alves Santos
2T 5 Gean Lima Carvalho
2T 10 Guilherme Meira Ferreira Alves
2T 6 Kelvin Vinicius Barbosa Coutinho

- praticar uma falta ou acédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Equipe
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Funcdo Nome

Ocorréncias / Observacoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Acréscimos devido as reposicdes de bolas, parada para hidratagdo, substituicdes e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo

10:00

13:00
13:00

19:00
19:00
26:00

36:00

1T/2T

INT
INT

Equipe
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Entrou

17 - Samuel Sousa De Paula
23 - Klayver Santos Queiroz

13 - Nicolas Pontes De Souza Almeida

21 - Wellington Martins Dos Santos
22 - Gabriel Gomes Contarato

14 - Murilo Rhikman Alves Pimentel
16 - Jonas Matheus De Lima Anastacio
15 - Murilo Rodrigues Povoa

6 - Rai Da Silva Ferreira

Saiu
10 - Keder Junior Marques Da Cunha
20 - Kawann Nicolas Cruz De Oliveira

9 - Ruan Silva Fonseca

11 - Mateus Henrique Freira Da Silva
28 - Felipe Geydson Alves Dos Santos

8 - Matheus Xavier De Freitas Franco
7 - Kaique Kenji Takamura Correa
2 - Dorival Silva De Oliveira

9 - Tiago Marques Dos Santos Guerra

// e-sumula



36:00

2T

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

29 - Joao Lucas Pereira Bastos

13 - Vinicius Cesar De Oliveira Martins



