

Competição: SUB 20 - 1ª DIVISÃO - 2024 Fase: 1ª FASE

Jogo: CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL





COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Rodada: 8

Data: 29/06/2024 **Hora:** 15:00:00 **Local:** TOCA DA RAPOSA I

Resultado do Jogo

1º Tempo: 4 x 1 2º Tempo: 3 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL 7 x 1 COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

			Arbitragem		
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro	
THIAGO MIRANDA BICALHO - FMF	WEYDER MARQUES BORGES - CBF	ANDRESSA OLIVEIRA PEREIRA - CBF	GUSTAVO BATISTA SILVA - FMF	-	

Cronologia								
1º Tempo						2º Tem	ро	
Entrada do Mandante:	14:50	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	15:57	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	14:52	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	15:57	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	15:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	16:03	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	15:48	Acréscimo:	03:00		Término do 2º Tempo:	16:51	Acréscimo:	03:00

Relação de Jogadores

Apelido

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

	Titulares						
1	Marcelo	Marcelo Eraclito De Souza Filho	650841				
10	Guilherme	Guilherme Meira Ferreira Alves	629008				
11	Tevis	Tevis Gabriel Alves Santos	714839				
2	Dorival	Dorival Silva De Oliveira	751627				
3	Ricardo	Ricardo Bordon	716955				
4	Jose	Jose Janderson Da Silva Marques	689416				
5	Henrique	Henrique Fernandes Da Silva (C)	696277				
6	Kelvin	Kelvin Vinicius Barbosa Coutinho	798539				
7	Kaique	Kaique Kenji Takamura Correa	726547				
8	Xavier	Matheus Xavier De Freitas Franco	660227				
9	Ruan	Ruan Silva Fonseca	694320				
		Substitutos					
12	Italo	Italo Gustavo De Aquino Brito	694317				
13	Nicolas	Nicolas Pontes De Souza Almeida	622054				
14	Murilo	Murilo Rhikman Alves Pimentel	707288				
15	Murilo	Murilo Rodrigues Povoa	730563				
16	Jonas	Jonas Matheus De Lima Anastacio	753864				
24	Otavio	Otavio Eleodoro Rezende Costa	629009				
		Comissão Técnica					

Comissão Técnica						
Técnico:	Fernando De Jesus Oliveira Filho					
Auxiliar Técnico:	Thiago Pinca Badari					
Médico:	Thiago Cesar Ladeira Estefani					
Preparador Físico:	William Junio Basso					
Massagista:	Vitor Augusto Rersul					
Prep. de Goleiros:	Fabio Antunes De Souza Florido					

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF Titulares

Nome Completo

CBF

1	Maidana	Juan Pablo Maidana Fernandes	671108				
10	Keder	Keder Junior Marques Da Cunha	658557				
11	Mateusinho	Mateus Henrique Freira Da Silva	649410				
13	Vinicius	Vinicius Cesar De O. Martins	644817				
16	Caio	Caio Ruas Ribeiro	658854				
20	Kawann	Kawann Nicolas Cruz De Oliveira	763086				
28	Felipe	Felipe Geydson Alves Dos Santos	707261				
3	Jeff	Jefferson Brito Dos Santos (C)	612960				
5	Gean	Gean Lima Carvalho	621269				
8	Dimas	Dimas Candido De Oliveira Filho	653858				
9	Tiago	Tiago Marques Dos Santos Guerra	714579				
	Substitutos						
14	Felipe	Felipe De Oliveira Moura	623571				
17	Samuel	Samuel Sousa De Paula	637290				
19	Eriki	Eriki Daniel Rodrigues Bento	760954				
21	Wellington	Wellington Martins Dos Santos	697178				
22	Gabriel	Gabriel Gomes Contarato	798852				
23	Klayver	Klayver Santos Queiroz	786572				
25	Vitinho	Vitor Hugo Dias Souza	736216				
26	Lucas	Lucas Caldas Nakamura De Melo	607678				
27	Erick	Erick Gustavo Santos Queiroz	736877				
29	Joao Lucas	Joao Lucas Pereira Bastos	612461				
30	Calos Eduardo	Carlos Eduardo Alves Damasceno	729228				
6	Rai	Rai Da Silva Ferreira	784936				
	Comissão Técnica						

Técnico: Eduardo Ferreira Abdo Pachedo Auxiliar Técnico: Marcelo Oliveira Da Silva Médico: Preparador Físico: Daniel Ferreira De Souza Reis Massagista: Diogenes Da Silva Moura Prep. de Goleiros: Rodrigo Paolini Ferreira



Gols						
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
01:00	1T	8	NR	Dimas Candido De Oliveira Filho	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	
29:00	1T	4	NR	Jose Janderson Da Silva Marques	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	
33:00	1T	9	NR	Ruan Silva Fonseca	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	
39:00	1T	7	NR	Kaique Kenji Takamura Correa	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	
44:00	1T	9	NR	Ruan Silva Fonseca	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	
01:00	2T	11	NR	Tevis Gabriel Alves Santos	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	
11:00	2T	11	NR	Tevis Gabriel Alves Santos	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	
44:00	2T	11	NR	Tevis Gabriel Alves Santos	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe			
11:00	1T	28	Felipe Geydson Alves Dos Santos - retardar o reinício do jogo;	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF			
23:00	1T	8	Dimas Candido De Oliveira Filho - praticar uma falta ou ação temerária;	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF			
23:00	1T	11	Mateus Henrique Freira Da Silva - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF			
35:00	1T	16	Caio Ruas Ribeiro - desrespeito ao jogo;	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF			
22:00	2T	11	Tevis Gabriel Alves Santos - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL			
25:00	2T	5	Gean Lima Carvalho - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF			
26:00	2T	10	Guilherme Meira Ferreira Alves - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL			
31:00	2T	6	Kelvin Vinicius Barbosa Coutinho - praticar uma falta ou ação temerária;	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL			
			Cartões Vermelhos				
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido as reposições de bolas, parada para hidratação, substituições e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	17 - Samuel Sousa De Paula	10 - Keder Junior Marques Da Cunha
	INT	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	23 - Klayver Santos Queiroz	20 - Kawann Nicolas Cruz De Oliveira
10:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	13 - Nicolas Pontes De Souza Almeida	9 - Ruan Silva Fonseca
13:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	21 - Wellington Martins Dos Santos	11 - Mateus Henrique Freira Da Silva
13:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	22 - Gabriel Gomes Contarato	28 - Felipe Geydson Alves Dos Santos
19:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	14 - Murilo Rhikman Alves Pimentel	8 - Matheus Xavier De Freitas Franco
19:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	16 - Jonas Matheus De Lima Anastacio	7 - Kaique Kenji Takamura Correa
26:00	2T	CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	15 - Murilo Rodrigues Povoa	2 - Dorival Silva De Oliveira
36:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	6 - Rai Da Silva Ferreira	9 - Tiago Marques Dos Santos Guerra



